
Z20 - 224093
BW/20 - 362370

1/2

Documentnummer: BW/20 - 362370

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 
2020;

besluit:

Als gemeenteraad ondersteunen wij de Programmabegroting 2021 en 
Jaarverantwoording en resultaatbestemming over 2019 van de Veiligheidsregio 
Brabant-Noord. Daarbij vragen wij wel uw aandacht voor:

- Veiligheidsregio Brabant-Noord heeft zeker twee jaar op rij, een fors positief 
resultaat (ook al komt dit door incidentele voordelen). Dit betekent, dat de 
(gedeeltelijke) bijdrage van de gemeente Vught, achteraf niet nodig bleek. 
Deze onbenutte financiën kan de gemeente goed aan andere zaken besteden. 
Vught vraagt zich dan ook af, of de begroting van de Veiligheidsregio niet te 
optimistisch is (meer willen dan mogelijk is). 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 11 juni 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


